
Dnia 19 lipca 2017 roku jedna z zainteresowanych firm wystosowała poniższe zapytania. 

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania: 

 

1. Czy bus na transfery będzie państwu także potrzebny w drodze z/na lotnisko – do/z hotelu ? 

 

Odpowiedź: 

 

Nie, nie będzie potrzebny, mamy już zapewniony przejazd w drodze z /na lotnisko.  

 

2. W jakich godzinach będzie potrzebny bus, ile max kilometrów dziennie byłoby do pokonania 

? 

Odpowiedź: 

 

Bus będzie potrzebny od 5 września godz. 14.00 (podstawienie busa) do 9 września godz. 1.00 

w nocy. 

 

Bus będzie pokonywał ok. 60 km dziennie. 

 

3. Na ile godzin będzie potrzebna sala konferencyjna; czy to będzie jedno wspólne spotkanie 

wszystkich osób na zasadzie rozmów B2B (czy potrzebne będą też stoliki i krzesła dla 

wszystkich polskich przedsiębiorców) czy też w określonych godzinach będą spotkania 

poszczególnych branż ? 

 

Odpowiedź: 

 

Sala konferencyjna będzie potrzebna – w dniu 5 września ok. 4 godz. (w godz. 16.00-20.00); 

w tym czasie odbędą się w określonych godzinach spotkania poszczególnych branż, dla każdej 

branży jest przeznaczona jedna godzina, w związku z tym potrzebne będą krzesła i stoliki  

w ilości umożliwiającej spotkanie jednej branży.  

 

4. Czy możecie podać nazwę Hotelu w jakim będziecie nocować, aby jak najbardziej optymalnie 

można było zaplanować wynajem sali / sal na spotkania. 

 

Odpowiedź: 

 

Delegacja UMWP będzie nocować w hotelu  Alau w Astanie (niedaleko EXPO) adres: 

Kabanbai Batyr Street 47, 010000 Astana, Kazachstan 

 

5. W jakich godzinach ma być dostępny tłumacz i czy 1 osoba wystarczy, co w przypadku jeżeli 

spotkania się będą pokrywać ? 

 

Odpowiedź: 

 

Tłumacz będzie potrzebny od dnia 5 września od godziny 14.00 do dnia 8 września do godz. 

12.00.  

 

Jeden tłumacz wystarczy, spotkania nie będą się pokrywać. 

 

6. Czy możecie podać godziny w jakich przylatuje i odlatuje grupa oraz jaką linią lotniczą. 

 

Odpowiedź: 

 

Grupa (delegacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego) przylatuje do Astany  

w dniu 05 września 2017r. o godz.  11.00 (linie lotnicze LOT).  

Odlatuje do Polski w dniu 08 września o godz. 16.50 ( linie lotnicze Aeroflot). Planowany powrót 

22:50 w Warszawie. 


